Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ершовская основная общеобразовательная школа № 14

                                     ПРИКАЗ

16.03.2011 г                                                                                   № 20

О формировании группы добровольной

пожарной дружины

В соответствии с ФЗ от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения территорий от ЧС природного и техногенного характера» в целях предупреждения  возникновения пожаров, соблюдения правил ПБ и принятия необходимых мер в случае возникновения пожара

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать группу из числа работников школы в количестве 5 человек

1. Кузякина Л.А. – директор школы

2. Кушкин Ю.В. – учитель физкультуры и ОБЖ
3. Кузякин С.Г. – водитель

4. Столицин Ю.В. – сторож

5. Дрововозова Т.М. – повар

Назначить руководителем группы Кузякину Л.А.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы:_____ Кузякина Л.А.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ершовская основная общеобразовательная школа № 14

                                     ПРИКАЗ

16.03.2011 г                                                                                   № 21

О формировании группы добровольной юной

пожарной дружины

В соответствии с ФЗ от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения территорий от ЧС природного и техногенного характера» в целях предупреждения  возникновения пожаров, соблюдения правил ПБ и принятия необходимых мер в случае возникновения пожара

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать группу из числа учащихся  школы в количестве 7 человек

1. Копченко Сергей – 8 класс

2. Пименова Диана – 6 класс

3. Попеляева Дарья – 6 класс

4. Тоболин Евгений – 6 класс

5. Шитикова Галина – 8 класс

6. Сячько Иван – 9 класс

7. Мишина Вера – 9 класс

Назначить руководителем группы Кушкина Юрия Владимировича учителя ОБЖ

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы:_____ Кузякина Л.А.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ершовская основная общеобразовательная школа № 14

       ПЛАН РАБОТЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ

                          на 2011 год

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный
	Срок выполнения

	1
	Прохождение повторного инструктажа по ПБ
	Кузякина Л.А.
	2 раза в год

 ( апрель, ноябрь)

	2
	Участие в тренировочной эвакуации во время пожара
	Кушкин Ю.В.
	Май, октябрь

	3
	Проведение разъяснительной работы среди населения
	Кузякина Л.А.
	В течение года

( весна, осень)

	4
	Работа по участкам во время пожароопасного периода
	Дрововозова Т.М.
	Апрель- май, сентябрь - октябрь

	5
	Проведение лекций на тему по ПБ среди учащихся
	Кузякина Л.А.
	В течение года

Руководитель добровольной пожарной дружины:_________ Кузякина Л.А.